[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10. 2019г.                                     № 916
О внесении изменений  в постановление  администрации  Калачёвского муниципального района от 01.02.2012г. №146 «Об утверждении Положения о Комиссии администрации Калачёвского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности координационном органе Калачёвского муниципального района территориальной подсистемы  Волгоградской области единой государственной системы предупреждения иликвидации чрезвычайных ситуаций»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Волгоградской области  от 08.10.2012 г. №958 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и в целях своевременного принятия мер по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории   Калачёвского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

 1.  В  постановление  администрации  Калачёвского муниципального района от 01.02.2012г. №146 «Об утверждении Положения о Комиссии администрации Калачёвского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности - координационном органе Калачёвского муниципального района территориальной подсистемы  Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее –Постановление) внести следующие изменения:

 1.1.  В составе комиссии администрации Калачёвского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденном приложением к Постановлению изложить в следующей редакции должности следующих членов комиссии:
Коннов Александр Николаевич  -         начальник отдела  по сельскому хозяйству

                                                                  администрации Калачёвского  муниципального района,

                                                                  член КЧС и ПБ.

Клейнман Олег Борисович   -               заместитель начальника отдела экономики

                                                                 администрации Калачёвского муниципального района,

                                                                 член КЧС и ПБ.

Кудрявцева Вера Петровна  -                консультант отдела экономики администрации

                                                                  Калачёвского муниципального района,

                                                                   член КЧС и ПБ.

Растеряев Владимир Алексеевич-         начальник отдела строительства и

                                                                  ЖКХ  администрации Калачёвского муниципального района,

                                                                  член КЧС и ПБ.

Великанов Юрий Ванифатьевич -         консультант отдела строительства и  ЖКХ    администрации Калачёвского муниципального района,
                                                                   член КЧС и ПБ.

Цуканов Виктор Васильевич -              заместитель начальника отдела по управлению    муниципальным      имуществом и земельными ресурсами администрации Калачёвского муниципального района
                                                                  член КЧС и ПБ.
 Кафтина Наталья Юрьевна -                начальник отдела  охраны окружающей среды

                                                                  администрации Калачёвского муниципального района,

                                                                  член КЧС и ПБ.

Алеева Инна Александровна -              И.о. начальника отдела по культуре администрации  Калачёвского муниципального района
                                                                  член КЧС и ПБ.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава     Калачёвского

муниципального района                                                                      П.Н.Харитоненко